REQUERIMENTO Nº 122/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES INFORMAÇÕES SOBRE SERVIDORES

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador, que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja
oficiado o Executivo municipal para que se digne  enviar a esta Casa Legislativa a
relação completa de  todos os servidores municipais ocupantes do cargo de Vigia
que estão lotados ou  prestam serviço no Centro Municipal de Educação Integrada-
Educação de Jovens e Adultos (CMEI-EJA), onde funciona a Secretaria Municipal de
Educação, com informações ainda de suas escalas de serviço e espelhos de ponto
dos últimos 03 (três) meses.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2021

Adriano Alvarenga
 Vereador

Wladimir  Careca
Vereador

RECEBIDO EM: 16/12/2021                              PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2020

	RECEBIDO EM: 16/12/2021 PRESIDENTE